МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ТАМЕРЛАНА КИМОВИЧА АГУЗАРОВА С. НИЖНЯЯ
САНИБА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -ПРИГОРОДНЫЙ

РАЙОН РСО-АЛАНИЯ

П Р И К А З

' от « (;/'> » ___ С ' ; 2020г. №

О зачислении обучающихся в Центр образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа»
национальных проектов «Образование» и «Успех каждого ребенка», в
соответствии с приказом Управления образования АМС МО-Пригородный
район «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, на базе
которых будут созданы центры образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» в 2020году» от 8 октября 2019 года № 161а и на
оснований заявлений родителей (законных представителей) обучающихся
приказываю:

1.Зачислить с 05.09.2022года обучающихся МБОУ «СОШ
им.Т.К.Агузарова с.Нижняя Саниба» в Центр образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» по соответствующим предметным
областям (Приложение 1):

№ Количество
обучающихся, чел.

Наименование
направления

ФИО педагога

1 14 «Информатика» Кулова Мадина
Хасановна

2 14 «Технология» Хасигова Зарина
Феликсовна

3 14 «ОБЖ» Кибирева Ирина
Ростомовна

2. Руководителю Центра «Точка роста» Багаевой В.В. составить
расписание занятий соответственно занятости кабинета.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

ВриоДиректора МБОУ «СОШ
им. Т.К. Агузарова с. Нижняя Сани И.Э.Доева

Приложение

Список,
обучающихся, зачисленных в Центр образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

Технология -  «3D моделирование - 3D печать»

№ ФИО Класс

1 Алагова Илина 7

2 Гудишвили Элина 7

3 Кокаева Мелолика 7

4 Кокаева Нелли 7

5 Маргиева Анна 7

6 Г иголаева Марина 8

7 Г иголаева Сабина ; 8

8 Дзигоева Этери 8

9 Кисиева Марина 8

10 Козаева Ангелина 8

11 Козаева Диана 10

12 Тотрова Алина 10

13 Джиоева Диана 11

14 Фарниева Диана 11

ОБЖ - «Первая медицинская помощь»

№ ФИО Класс

1 Арсоева Лия 5

2 Гаглоева Анна 5

3 Гадзиева Фатима 5

4 Джусоева Валерия 5

5 Кокаева Амина 5

6 Г иголаева Марина 8

7 Кисиева Марина 8

8 Гишлаева Сабина 8

9 Тадтаева Людмила 9

10 Табуева Алина 9

11 Фарниев Давид 9

12 Букулашвили Мария 11

13 Григорян Донара 11

14 Тадтаева Милана 11

Информатика- «Компьютерные технологии»

№ ФИО Класс

1 Губиева Алина 6

2 Дзебисов Арсамаг 7

3 Кисиев Давид 7

4 Мисиков Сармат 7

5 Фарниев Давид 7

6 Г иголаева Марина 8

7 Дзебисов Георгий 9

8 Пухова Камилла 9

9 Тадтаева Людмила 9

10 Кокашвили Владислав 9

11 Дзебисова Милана 9

12 Икаева Алана 9

13 Шальнов Даниил 9

14 Тотрова Алина 10